上海汽车集团财务有限责任公司

上海汽车集团财务有限责任公司

关于监事会换届的公告

根据《公司法》及公司《章程》有关规定，上海汽车集团财务有限责

任公司（以下简称“公司”）第六届监事会第一次会议于 2023 年 9 月 8 日

在上海召开，会议做出如下决议：

选举周郎辉先生、姜宝新先生为公司第六届监事会股东监事；根据公

司职工代表大会联席会议的选举结果，由许灵斌女士担任第六届监事会职

工监事；选举周郎辉先生为第六届监事会主席；以上各位监事任期与本届

监事会一致。

特此公告

上海汽车集团财务有限责任公司

                                            2023 年 9月 8日